АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  »

20 18 г.  №

п. Сергино

Об отмене нормативных правовых актов

Администрации сельское поселение Сергино

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

нормативных правовых актов администрации сельское поселение Сергино

руководствуясь Уставом сельского поселения Сергино:

 1. Постановления администрации сельское поселение Сергино:

 - от 25.03.2016 №108 «Об утверждении  положения о проверке достоверности и

полноты сведений, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности,  и

должности  муниципальной службы администрации  сельского поселения Сергино

и соблюдения ограничений и запретов лицами,  замещающими муниципальные

должности»;

 - 20.12.2012 №253 «Об утверждении Порядка управления многоквартирными

домами, где доля собственности муниципального образования сельское поселение

Сергино в праве общей собственности на общее имущества составляет более чем

пятьдесят процентов»;

 - от 08.11.2011 №206 «Об утверждении Порядка предоставления малоимущим

гражданам жилых помещений по договору социального найма на территории сельского

поселения Сергино».

2. Обнародовать  настоящее постановление и обеспечить его размещение на

официальном сайте  органов местного самоуправления муниципального образования

сельское поселения Сергино.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сергино                   О.В. Гребенников